2

[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТАРАБАРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАРАБАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

3-й созыв, 13-е заседание
РЕШЕНИЕ

от «24» марта  2016г. № 28
О принятии администрацией Тарабаринского сельского поселения

осуществления части полномочий администрации Промышленновского

муниципального района на 2016 год

В соответствии с пунктом 4 статьи  15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных Тарабаринского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять  часть     следующих     полномочий      администрацией

Тарабаринского сельского поселения от администрации Промышленновского муниципального района на 2016 год:

1.1.Осуществление муниципального земельного контроля   в   границах

поселения.
2. Администрации    Тарабаринского   сельского    поселения     принять

вышеуказанное полномочие, определить уполномоченных лиц по исполнению данного полномочия.
3. Администрации Тарабаринского  сельского   поселения   заключить с

администрацией Промышленновского муниципального района соответствующее соглашение о принятии полномочий.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года, действует до 31.12.2016 года,  подлежит обнародованию на информационном стенде администрации и размещению в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию  по  бюджету (председатель Туманова Н.Э.)

Заместитель председателя

Совета народных депутатов

Тарабаринского сельского поселения                                           М.А. Какунина
И.о. Главы Тарабаринского сельского поселения                        Е.А. Карташов